平成 25年９月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証第一部）

問合わせ先 専務取締役管理本部長 今 村 仁 司

TEL. 03-6213-0776

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年９月 20日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

１．異動に至った経緯

平成 25 年９月 20日付で、下記主要株主より、売却により所有株式数が変更となった旨の報告を受

け、当社の主要株主でなくなったことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 ジャフコＶ２共有投資事業有限責任組合

（２）所 在 地 東京都千代田区大手町一丁目５番１号

（３）代表者の役職・氏名 無限責任組合員 株式会社ジャフコ 代表取締役 豊貴 伸一

（４）事 業 内 容 ベンチャーキャピタル

３．異動前後における株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主の順位

異動前

（平成 25年９月 19日）

28,380個

（2,838,000 株）
10.27％ 第 2位

異動後
19,137個

（1,913,700 株）
6.93％ 第 2位

※ 議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数 0 株

平成 25 年９月 20日現在の発行済株式総数 27,625,000 株

４．今後の見通し

今回の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以  上